
   

  
  

 

1 

 
Číslo smlouvy objednatele: D/2103/2019/ŘDP/1 

 

 
 

 
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO  

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na akci: 
„SSL OZP p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina,  

Zlín - Příluky“ 
 

 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) 

 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zástupce : Jiří Čunek - hejtman 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Jiří Čunek – hejtman 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxx 

  Xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1827552/0800 

Telefon : 577043870 
ID datové schránky : scsbwku 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx  
 
 

Zhotovitel : JaP architects s.r.o. 
Sídlo : Obeciny 4377, Zlín 760 01 
Statutární orgán : xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Brně, oddíl C, vložka 41559 
Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 26283107 
DIČ : CZ26283107 
je / není plátcem DPH 
Bankovní ústav 

: je 
Česká spořitelna 

Číslo účtu : 141 010 2389/0800 
Telefon : xxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky  rrpdhws 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx  

mailto:libor.pechacek@kr-zlinsky.cz
mailto:japarchitects@japarchitects.cz


   

  
  

 

2 

1. PREAMBULE 
 

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti uzavřené 

pod č. objednatele D/2103/2019/ŘDP dne 26.9.2019 na akci: 

 

„SSL OZP p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní 
Dědina,  Zlín - Příluky“ 

 
(dále jen „Smlouva“) 

 
1.2. Důvodem zpracování a uzavření tohoto Dodatku č. 1 je oprava zřejmé početní chyby 

v článku 4.1. Smlouvy – cena díla, kdy cena díla s DPH neodpovídá součtu ceny díla 

bez DPH a sazbě 21 % DPH. Rozpis cen, uvedený v bodě 4.2.,je již správný a 

zůstává touto změnou nedotčen.  

 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Článek Smlouvy 4.1. se mění a po změně zní:   

 

4.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, 
je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
jako cena pevná a činí:  

 
Celkem 640 000,- Kč  (bez DPH) 

 
DPH: 134 400,- Kč  

 
Celkem s DPH  774 400,- Kč (vč. 21% DPH) 

 
(slovy: sedmsetsedmdesátčtyřitisícčtyřista korun českých) 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění 
se. V případě, že by nebylo jednoznačné, které ustanovení Smlouvy se použije, 
případně by byla některá ustanovení duplicitní, či v kontradikci, použije se při výkladu 
to ustanovení Smlouvy a takový výklad, který nejlépe vystihne cíl a smysl změny 
sledované tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě.  



   

  
  

 

3 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

3.4. Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 
vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: RZK 
Datum a číslo jednací:         09.03.2020; č. 0168/R06/20        

 
 
Za objednatele Za zhotovitele 
 
Ve Zlíně  dne …………  Ve Zlíně  dne ………….  
 
 
 
 
 
 
____________________________   __________________________ 
  
Jiří Čunek – hejtman xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

 

  


